关于选拔我院关于选拔我院关于选拔我院关于选拔我院学生学生学生学生2016201620162016年年年年赴澳大利亚邦德大学参加暑期赴澳大利亚邦德大学参加暑期赴澳大利亚邦德大学参加暑期赴澳大利亚邦德大学参加暑期““““运运运运

动与健康动与健康动与健康动与健康””””课程培训课程培训课程培训课程培训的通知的通知的通知的通知

学院各系部：

为进一步提高我院教学质量，加快我院的国际化办学进程，

培养和提高我院学生多元文化交往能力，促进学生素质全面发展，

根据我院与澳大利亚邦德大学去年签署的合作协议，我院拟于 2016

年暑期选派 20 名优秀本科生和硕士研究生赴澳大利亚邦德大学进

行短期培训学习。现将有关工作通知如下：

一一一一、、、、项目简介项目简介项目简介项目简介

课程内容为英语、运动与健康、领导才能及个人发展等。课

程性质相当于学院选修课 32 个学时，共计 2 学分。课程设置详见

宣传册（附件 1）。

二二二二、、、、培训培训培训培训人数及人数及人数及人数及时间时间时间时间

限 20 人；2016 年暑期，具体出发时间待定，培训时间为四周。

三三三三、、、、报名条件报名条件报名条件报名条件

1.我院全日制本科生、研究生。

2.热爱祖国，有较高的思想觉悟，有较强的集体荣誉感；

3.遵纪守法，品行端正，无违纪记录及不良嗜好；

4.身体健康；

3.英语水平较好，持 TOEFL、雅思等有效外语成绩者优先。

4.预报名者优先。

短期培训生选拔本着学生自愿报名、系部推荐、面试、择优录取

的原则进行。

四四四四、、、、报名报名报名报名

有意参加本项目的同学请到所在系部报名，并提交以下报名材

料：

1.广州体育学院国际短期培训生报名表；（详见附件 2）；

2.历年成绩单（为确保成绩真实可靠，需要辅导员审核签名，

各系、部审核盖章；

3.身份证复印件；

4.账务证明（证明在国外有足够的资金维持学习，个人或父母

的叁万元人民币存款证明）；

5.短期培训计划；

6．报名费 200 元/人。

五五五五、、、、选拨选拨选拨选拨方式及要求方式及要求方式及要求方式及要求

学生自愿报名，系部审核，面试后择优录取。各系部审核汇总后

于 2016 年 4月 15日（星期五）16：30前将报名表和相关材料提交

国际交流合作处（行政楼 706），电子档发至邮箱：297305452@qq.com，

咨询电话：020-38025027，杜老师。教务处将对学生提交的成绩单进

行核查以确保成绩的真实性。

六六六六、、、、相关费用相关费用相关费用相关费用

序号 项目名称  项目说明  价格

1  邦德大学学费 课程费、材料费、场地费等
3450 元 澳币/人

2  邦德大学生活费 全程食宿、交通及参访等费用

3  签证费 代办签证费用

按实际结算  4  保险费 在澳两周期间保险费用

5  机票费 往返澳大利亚机票费用

七七七七、、、、特别提醒特别提醒特别提醒特别提醒

1.为确保此培训项目顺利进行，非因不可抗因素，经正式报

名后入选参加项目者不得中途退出。

2.入选后，学院将统一出发和返回国内，不得自行购买机

票。

联系人：杜老师   电话：38025027

国际交流合作处

3/28/2016

附件：

1．国际短期培训项目介绍

2．广州体育学院国际短期项目报名表